各　　　位

平成25年11月8日

　　会社名 古河電気工業株式会社
　　代表者名 取 締 役 社 長    柴田　光義
　　（コード番号 ５８０１　　　　　　　　　　東）
　　問合せ先 IR・広報部長　　　　鈴木　治

（TEL 03-3286-3050）

１．平成26年３月期　第２四半期連結累計期間業績予想数値と実績の差異（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回予想（A)
（平成25年５月９日発表）

500,000 11,500 10,500 1,500 2.12

今回実績（B) 484,072 11,346 11,663 2,329 3.30

増減額(B-A) △ 15,928 △ 154 1,163 829 -

増減率（％) △ 3.2 △ 1.3    11.1    55.3 -

前期実績
（平成25年３月期第２四半期連結累計期間）

448,430 8,726 8,092 2,620 3.71

２．差異が生じた理由

以上

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

平成26年３月期　第２四半期業績予想と実績の差異に関するお知らせ

　平成26年３月期において、平成25年５月９日に公表した第２四半期連結累計期間の業績予想と本日公表した実績値について、下記の通り差
異が生じましたのでお知らせいたします。

1株当り
四半期純利益

記

　平成26年３月期第２四半期連結累計期間では、円安による為替差益等により、経常利益が当初見込みよりも増加したことから、四半期純利益
も増加しております。